МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   26.05.2022
г. Краснодар

 №  790

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Гудимов

Кирилл Олегович

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Министерство ОН

и МП КК

Рева О.А.

2.  Самбуров

Михаил Витальевич

-«- -«- -«-

Настольный теннис

3.  Зубов

Антон Юрьевич

Новопокровский

район, МБУ «СШ

«Чемпион»

ОУ ФК и С МО Панченко Е.В.

Плавание

4.  Гураль

Константин

Максимович

г. Новороссийск,

МАУ СШ

«Дельфин»

ОУ ФК и С МО Аршулик О.М.

Полиатлон

5.  Степанков

Юрий Андреевич

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШ

олимпийского

резерва №3»

ОУ ФК и С МО Савичева А.В.

Радиоспорт

6.  Дворяк

Елизавета

Дмитриевна

Брюховецкий район,

МО ДОСААФ

ДОСААФ России Соломко А.Ф.

7.  Промогайбо

Михаил Алексеевич

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

Рыболовный спорт

8.  Конякин

Игорь Геннадьевич

г. Краснодар, КРОО

«ФРС»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

9.  Пустоваров

Александр

Николаевич

-«- -«- -«-

10.  Слюсарев

Андрей

Владимирович

-«- -«- -«-

Спорт слепых

11.  Казачкова Елена

Ильинична

Крыловский район,

КРОООФСО

«Федерация спорта

слепых»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

Спортивная гимнастика

12.  Песоцкий

Марат Михайлович

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР им.

Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

Максимов В.А.

13.  Рябенко

Виктория Дмитриевна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ

№1 им. Шевченко

ОУ образованием

МО

Полтавский Н.В.,

Захарчук А.Н.

Спортивное метание ножа

14.  Кожушкова

София Александровна

г. Краснодар,

Федерация СМН КК

ОУ ФК и С МО Ковалев С.С.

Спортивное ориентирование

15.  Дегтярев

Георгий

Александрович

г. Краснодар, РОО

Федерация

спортивного

ориентирования КК»

ОУ ФК и С МО Огер В.В.

16.  Тонконог

Иван Александрович

-«- -«- -«-

Спортивный туризм

17.  Коновалов

Владислав

Александрович

г. Краснодар, РОО

«ФСТ

Краснодарского

края»

ОУ ФК и С МО Аушева Ю.М.

18.  Крутикова

Екатерина Павловна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ

«Белая ладья»

ОУ образованием

МО

Вилков А.Е.

Тхэквондо

19.  Якель

Сергей Алексеевич

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП №1»

Министерство ФК

и С КК

Ли С.Е.,

Кириченко Ю.К.,

Кириченко А.С.

20.  Корнеева

Софья Владимировна

Тихорецкий район,

МБУ «СШОР

«Витязь»

ОУ ФК и С МО Ларионова Н.В.

21.  Федосеев

Анатолий Эдуардович

-«- -«- Дерманский Р.С.

Тяжелая атлетика

22.  Побединский

Егор Викторович

г. Краснодар, РСОО

«ФТА КК»

ОУ ФК и С МО Алекян А.А.

 3

1 2 3 4 5

23.  Огарков

Максим Сергеевич

г-к. Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №4

ОУ образованием

МО

Мильченко Д.В.

24.  Печерица

Иван Александрович

г-к. Сочи, МБУ СШ

№13

ОУ ФК и С МО Гугин С.В.

25.  Махмудов

Сарвар Анварович

Белореченский

район, МБУ ДО

ДЮСШ «Авангард»

ОУ образованием

МО

Покатилов А.С.

26.  Манукян

Давид Арсенович

Брюховецкий район,

МБУ ДО ДЮСШ им.

Мачуги

-«- Попов А.И.,

Щендригин В.Ю.

27.  Трапезникова

Елизавета Сергеевна

Мостовский район,

МБУ ДО ДЮСШ

«Юность»

-«- Лустина И.Н.

Шашки

28.  Кумейко

Леонид

Александрович

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №7

ОУ образованием

МО

Скоробогатько

А.Н.

29.  Балабина

Елизавета Павловна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №9

-«- Балабин П.А.

30.  Казачкова

Елена Ильинична

Крыловский район,

ДЮСШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

Эстетическая гимнастика

31.  Бондаренко

Василиса Дмитриевна

г. Краснодар, ККОО

«Федерация

эстетической

гимнастики КК»

ОУ ФК и С МО Кононенко Ю.А.,

Ровзенко К.Г.

32.  Веригина

Милана Денисовна

-«- -«- -«-

33.  Гусева

Анастасия

Владимировна

-«- -«- -«-

34.  Щербакова

Юлия Михайловна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Конькобежный спорт

1.  Чулакова

Кира Романовна

г-к. Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по ЗВС»

Министерство ФК

и С КК

Бабич Д.С.

Прыжки на батуте

2.  Шкряба

Анна Александровна

Брюховецкий район,

МБУ ДО ДЮСШ им.

Мачуги

ОУ образованием

МО

Шкряба А.А.

Рыболовный спорт

 4

1 2 3 4 5

3.  Марченко

Владимир

Григорьевич

Кущевский район,

КРОО «ФРС»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

Спортивный туризм

4.  Федоров

Вадим Евгеньевич

Славянский район,

РОО «ФСТ

Краснодарского

края»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

Стрельба из лука

5.  Макарчук

Даниил Сергеевич

г. Новороссийск,

МБУ «СШ «Раевская

им.Гордеева»

ОУ ФК и С МО Бражник А.А.

3. Отделу организации особо значимых мероприятий и взаимодействия с

физкультурно-спортивными организациями министерства (Гакаме Р.Д.)

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.В. Тимченко